
 

 

ZARZĄDZENIE NR 76/2025 

BURMISTRZA MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 29 lipca 2025 R. 
 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z basenu miejskiego 

„Salamandra” w Świeradowie-Zdroju 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.) oraz § 2 Uchwały nr XVII/138/2025 Rady Miasta w 

Świeradowie Zdroju z dnia 14 lipca 2025 roku w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania 

z basenu miejskiego „Salamandra” 

 

Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój, zarządza się co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Ustala się cennik opłat za korzystanie z basenu miejskiego „Salamandra”                     

w Świeradowie-Zdroju stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

 
                                                                                              Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 

                                                                                                         (-) Edyta Wilczacka 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Załącznik do Zarządzenia 

Nr 76/2025 Burmistrza Miasta Świeradów-Zdrój 

z dnia 29.07.2025 roku 

 

 CENNIK OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z BASENU MIEJSKIEGO 

„ SALAMANDRA” W ŚWIERADOWIE-ZDROJU 

Lp

. 
BILET CENA BRUTTO ZA DZIEŃ 

1 NORMALNY 20,00 zł 

2 ULGOWY * 10,00 zł 

3 DZIECI DO 3 LAT 3,00 zł 

4 
GRUPY MŁODZIEŻOWE 

ZORGANIZOWANE ** 
10,00zł 

 USŁUGI DODATKOWE CENA BRUTTO ZA DZIEŃ 

1 Wypożyczenie leżaka plażowego 15.00 zł 

* OSOBY UPRAWNIONE DO KORZYSTANIA Z BILETÓW ULGOWYCH 

• Mieszkańcy na podstawie Świeradowskiej Kart Mieszkańca – SKM 

• dzieci w wieku od 3 -7 lat, 

• dzieci i młodzież szkolna - za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej, 

• studenci do 25 roku życia - za okazaniem ważnej legitymacji studenckiej, 

• emeryci i renciści - za okazaniem legitymacji emeryta/rencisty, 

• osoby niepełnosprawne wraz z opiekunem – na podstawie aktualnego orzeczenia o 

niepełnosprawności lub innego dokumentu potwierdzającego status osoby niepełnosprawnej 

wynikający z orzeczenia 

 

* Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY -  10% ZNIŻKI OD WARTOŚCI BILETU. 

* NA KAŻDE 10 OSÓB, 1 OPIEKUN WCHODZI BEZPŁATNIE. 

* MIESZKAŃCY ŚWIERADOWA-ZDROJU PO OKAZANIU ŚWIERADOWSKIEJ 

KARTY MIEJSKIEJ WRAZ Z WAŻNYM DOKUMENTEM POTWIERDZAJĄCYM 

TOŻSAMOŚĆ – CENA BILETU 5 ZŁ. 
                                                                                              Burmistrz Miasta Świeradów-Zdrój 

                                                                                                         (-) Edyta Wilczacka 

 


